
      U c h w a ł a  N r  3 4 / 4 0 6 / 0 9 / I I I
 Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia  2 czerwca  2009 roku

w sprawie uchwalenia Regulaminu konkursu na nabór partnera do realizacji projektu w ramach
Priorytetu 8 działania 8.3 Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1590, późn. zm) oraz zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 8 Ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 06. nr 227, poz. 1658 z późn. zm), uchwala się co następuje:

§ 1

Uchwala się Regulamin w ramach Priorytetu 8 działania 8.3 Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka,
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu
Województwa Warmińsko-Mazurskiego

Jacek Protas


